
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 
 

                                                

ПОСТАНОВА № 34 

 

 24 вересня 2020р.                                                                                  м. Южноукраїнськ  

21 годин 00 хвилин                                                                                       

   

«Про реєстрацію кандидата на посаду  

Южноукраїнського міського голови Вознесенського району Миколаївської області на 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року» 

 

      До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 24 вересня 2020 року надійшла заява від громадянина України 

Шапар Володимира Володимировича про самовисування на посаду міського голови разом 

з пакетом документів. 

 Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11, пункту 4 частини другої статті 

206, частини другої статті 216, 221, частин першої, другої, четвертої статті 224, статті 225, 

частин першої – третьої, сьомої – дев’ятої статті 229 Виборчого кодексу України, 

керуючись статтями 36, 37 Виборчого кодексу України, постановами Центральної виборчої 

комісії від 10 серпня 2020 року №173 та від 25 серпня 2020 року № 200, Южноукраїнська 

міська територіальна виборча комісія Вознесенського району Миколаївської 

області  постановляє: 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 1. Зареєструвати кандидата на посаду Южноукраїнського міського голови 

Вознесенського району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, 

висунутого шляхом самовисування, громадянина України Шапар Володимира 

Володимировича, 16.03.1968 року народження, професійно-технічна освіта, безпартійний, 

місце роботи ринок Господар, адреса смт.Костянтинівка, Вознесенський район, 

Миколаївська обл. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідного кандидата на посаду 

Южноукраїнського міського голови Вознесенського району Миколаївської області на 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року, встановленої форми надати кандидату. 

3. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради. 



4. Відомості про зареєстрованого кандидата на посаду Южноукраїнського міського 

голови Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій комісії.  

 Голова Южноукраїнської МТВК                                                                 М.Б.Дроздова  

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                             М.М.Білоус 

                                              М.П. 

 


